
 

1 

 

VYSVĚTLUJÍCÍ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č.7 
UPŘESŇUJE VYSVĚTLUJÍCÍ INFORMACI Č. 5 

Zadavatel:  STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 

Se sídlem:   Chomutov, Zborovská 4602, PSČ 430 28 

Jednající:  JUDr. Marek Hrabáč, primátor města 

IČ:    00261891 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

 

„Rekonstrukce objektu č.p. 98, Chelčického, Chomutov“. 

 

 

Systémové číslo VZ: P22V00000007 

 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky v souladu s § 98 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, Vám sděluje následující informace k 
zadávacím podmínkám jako reakci na dotaz uchazeče z 23.2.2022. 

 

Dotaz č. 1: 

 
Zadavatel v příloze č. 1 Formulář nabídky v bodě 2.4.3 stanovuje požadavek na doložení referenčních 
zakázek spočívajících v realizaci podlah z litého terazza bez určení v jakém časovém období měly být 
zakázky zrealizovány. Žádáme zadavatele o sdělení, zda je v tomto případě platná doba pěti let před 
zahájením výběrového řízení stejně jako v požadavku dle bodu 2.4.1. nebo o určení lhůty pro realizaci 
těchto referenčních zakázek. 

 

 

Vysvětlení č. 1 

 

Zadavatel v seznamu 2.4.3 Formuláře nabídky týkající se Referenčních zakázek na realizaci 
novostavby, rekonstrukce nebo opravy na pozemních stavbách, jejichž součástí bylo zhotovení podlah 
z litého terraza, neuvádí dobu realizace veřejné zakázky záměrně a neomezuje dobu, kdy měly být 
zakázky provedeny. Vzhledem k méně častému používání této technologie mohou účastníci ve 
svých nabídkách předkládat zhotovení podlah z litého terraza i staršího data realizace, než je 
doba pěti let před zahájením výběrového řízení. 

 

 

UPŘESNĚNÍ: 



 

2 

 

Účastník, jehož nabídka bude vyhodnocena a posouzena jako ekonomicky nejvýhodnější, prokáže 
zkušenost s realizací podlah z litého terraza tím, že v rámci ověřovací fáze doloží popis a fotografie 
realizace podlah z litého terraza včetně vytvoření ornamentů či vzorů. 

Zadavatel neomezil dobu ukončeného plnění, ale upozorňuje, že skutečnosti 
předložené v ověřovací fázi k zhotovení podlah z litého terraza musí být 
zadavatelem zpětně ověřitelné u objednatelů. 

 

 

S pozdravem                

 

                                                                                                        Mgr. Marcela Kukiová           

                                                                                                    OVV, úsek veřejných zakázek 


		2022-02-24T10:04:34+0100




